2. 7 Metentes Dominum sustinete... ejus
 8 Qui timebit —, credite illi
 9 Qui timebit —, sperate illum
 10 Qui timebit —, diligite illum
 18 Qui timeat —, non erunt
 19 Qui timeat —, inquirunt
 20 Qui timeat —, præparabunt
 21 Qui timeat —, custodiunt
 3. 8 Qui timeat —, benedicti parentes
 5. 8 Non tarde converti —
 6. 16 Et qui metunt —, invenient illum
 7. 31 In tota anima tua time —
 10. 24 Et qui timeat —, erunt
 17. 21 Convertere ad —, et relinque
 23 Revertere ad —, et avertere
 23. 38 Gloria magna est sequi —
 25. 13 Sed non est super timeantem —
 32. 17 Et super his omnibus benedictio —
 18 Qui timeat —, excipiet
 20 Qui timeat —, invenient
 33. 1 Timenti — non occurrent mala
 34. 16 Qui timeat — nihil trepidabit
 17 Timetis — beata est anima ejus
 38. 9 Sed ora —, et ipse curabit te
 14 Ipsi vero — deprecabuntur
 39. 6 Cor suum tradit, ad —
 19 Et benedicite — in operibus suis
 43. 32 Glorificantes —, quantumcumque...
 33. 32 Benedicentes —, exaltate illum
 46. 19 Et invocavit — omnipotentem
 47. 6 Nam invocavit — omnipotentem
 10 De omni corde suo laudavit —
 24 Et semen ejus, qui diligit —
 48. 22 Et invocaverunt — misericordem
 49. 4 Et gubernavit ad — cor ipsius
 50. 19 Et occiderunt... adorare — Deum suum
 21 Et rogavit populum — excelsum
 51. 8 Laudabit... anima mea —
 14 Invocavi — Patrem Domini mei
 1. 4 Dereliquerunt —
 28 Et qui dereliquerunt —
 3. 8 Et adventiones eorum contra —
 6. 1 Vidi — sedentem super solium
 5 Et regem — exercituum vidi
 7. 12 Non petam, et non tentabo —
 8. 13 — exercitum ipsum sanctificate
 17 Et expectabo —, qui abscondit
 9. 13 Et — exercitum illum inquisierunt
 10. 20 Sed innotuit super — sanctum
 19. 18 Et jurantes per — exercitum
 20 Clamabunt enim ad — a facie tribulantis
 21 Et cognoscent — Egyptii
 22 Et revertentur ad —, et placabitur eis
 24. 15 In doctrinis gloriificate —
 27. 13 Et adorabunt — in monte sancto
 31. 1 Et — non requisierunt
 32. 6 Et loquatur ad — fraudulenter
 37. 15 Et oravit Ezechias ad —, dicens
 38. 2 Et convertit... et oravit ad —
 11 Non videbo — Deum in terra
 49. 7 Et adorabunt propter —
 50. 10 Quis es vobis timens —...
 51. 1 Qui sequimini... et queritis —
 55. 5 Ad te current, propter — Deum tuum
 7 Et revertetur ad —, et miserebitur ejus
 59. 13 Peccare et mentiri contra —
 62. 9 Quia... comedent, et laudabunt —
 65. 11 Et vos, qui dereliquistis — Deum tuum
 2. 17 Quia dereliquistis — Deum tuum
 9 Quia... est reliquisse te — Deum tuum
 3. 13 In — Deum tuum prævaricata es
 5. 12 Negaverunt —, et dixerunt
 24 Metumus — Deum nostrum
 7. 2 Qui ingredimini... ut adoretis —
 10. 21 Egerunt pastores, et — non quæsierunt
 17. 13 Dereliquerunt venam... —
 13. 13 Laudate —, quia liberavit animam
 2. 2 Interroga pro nobis —
 26. 13 Et ponilebit — mali, quod locutus est
 19 Numquid non timentur —
 9 Et penitent — mali, quod locutus...
 28. 16 Adversum enim — locutus es
 29. 7 Et orate pro ea ad —, quia in pace...
 32 Quia... locutus est adversus —
 31. 6 Et ascendamus in Sion ad —
 24 Et non docebit... dicens: Cognosce —
 32. 16 Et oravi ad —, postquam tradidi

Jerem. 37. 3 Ora pro nobis Dominum Deum nostrum
 42. 2 Et ora pro nobis ad — Deum nostrum
 4. Ego ego oro ad — Deum vestrum
 20 Vos a. missistis me ad — Deum nostrum
 dicentes: Ora pro nobis ad — Deum n.
 48. 26 Quoniam contra — erectus est
 42 Quoniam contra — gloriosus est
 50. 4 Preparabunt, et — Deum s. quærent
 5 Et appropinquat ad — foderet semperium
 24 Apprehensa: quoniam — provocasti
 29 Quia contra — erecta est
 Thoen. 2. 18 Clamavit cor eorum ad —
 3. 40 Et quæramus, et revertamur ad —
 41 Levemus cora nostra... ad —
 Hieruc. 1. 13 Et pro nobis ipsis orate ad — Deum n.
 17 Peccavimus ante — Deum nostrum
 19 Eramus incredulibiles ad — Deum n.
 4. 21 Ammiquiores... clamante ad —
 27 Ammiquiores... et proclamante ad —
 Venerunt... ut interrogarent —
 Ezech. 20. 46 Isti sunt... qui accedunt... ad —
 42. 13 Qui appropinquat ad — in sancta
 Daniel. 3. 74 Benedicite terram —, laudet
 83 Benedicite Israël —, laudet
 9. 3 Et posui faciem m. ad — Deum meum
 4 Et oravi — Deum meum
 14. 24 Deum meum adoro
 Osee. 12. 3. 5 Et quærent — Deum suum, et... pavent
 bunt ad —
 4. 10 Quoniam — dereliquerunt
 5. 4 Et — non cognoverunt
 6 Vaden ad quærendum —
 7 In — prævaricati sunt, quia filios a.
 6. 1 Venite, et revertamur ad —
 3 Sequemurque et cognoscamus —
 7. 10 Nec reversi sunt ad — Deum suum
 10. 3 Nec enim timeamus —, et rex...
 12 Tempus autem requiritur —
 10 Post — ambulabunt, quasi leo
 2 Convertere Israël ad — Deum tuum
 3 Et convertimini ad —, et dicite ei
 Joel. 1. 14 Et clamate ad —, (15) A. a. a. diei
 2. 13 Et convertimini ad — Deum vestrum
 Amos. 5. 6 Querite —, et vivite: ne forte
 9. 1 Vidi — stantem super altare
 1. 9 Et — Deum ego timeo
 Jonæ. 1. 4 Et clamaverunt —, et dixerunt
 16 Et timentur viri timore magno —
 2. 2 Et oravit Jonas ad — Deum suum
 3. 3 Et clamant ad — in fortitudine
 4. 2 Et oravit ad —, et dixit: Obsecro
 Mich. 3. 4 Tunc clamabunt ad —
 11 Et super — requiescebat, dicentes
 7. 7 Ego a. ad — aspiciam, expectabo
 17 — Deum nostrum formidabunt
 Nehem. 1. 2 Qui cogitatis contra —
 11 Exhibet cogitans contra — malitiam
 Soph. 1. 6 Et qui non quæsierunt —
 2. 3 Querite — omnes manus terre
 Zach. 2. 11 Et applicabuntur gentes multæ ad —
 8. 21 Eamus... et quæramus — exercitum
 22 Et venient... ad quærendum — exercit.
 14. 16 Ut adoret regem... exercitum
 17 Ut adoret regem... exercitum
 Malac. 2. 17 Laborare fecistis — in sermonibus v.
 3. 16 Tunc locuti sunt timentes —
 Et scriptus est liber... dimentibus —
 1 Mac. 13. 47 Intravit... benedicens —
 2 Mac. 1. 8 Et oravimus ad —, et exaudivit sumus
 2. 10 Sicut et Moyses orabat ad —
 3. 30 Hi autem — benedicebant, quia...
 8. 2 Et invocabant —, ut respiceret
 11 Simulque — deprecabantur, ut...
 27 Benedicentes —, qui liberavit eos
 29 Misericordem — postulabant
 9. 13 Orabat autem hic sceleratus —
 10. 4 Rogabant — prostrati in terram
 16 Hi vero... per orationes — rogantes
 25 Machabeus autem... deprecabantur —
 28 Sponsorem cum virtute — habentes
 38 In... et confessionibus benedicebant —
 6 Cum datus et lacrymis rogabant —
 9 Benedixerunt misericordem —
 10 Habentes... et miserantem super eos —
 12. 36 Invocavit Judas — adiutorem
 13. 10 Præcepit populo ut... invocaret
 15. 21 Prodigia factientem — invocavit

Job. 2. 1 Filii Dei, et starent coram Domino
20, 20 Et haereditas verborum ejus a —
Psal. 4. 6 Sacrificia... et sperate in —
7. 11 Justum adiutorium meum a —
10. 2 In — confido; quomodo dicitis...
20. 8 Quoniam rex sperat in —
21. 9 Speravi in — eripiat eum
23. 5 Hic accipiet benedictionem a —
25. 1 Et in — sperans non infirmabor
26. 4 Unam petii a —, hanc requiram
30. 7 Ego autem in — speravi
25 Omnes, qui speravit in —
31. 10 Sperantem autem in — misericordia
11. 1 Letamini in — et exultate iusti
32. 3 Exultate iusti in —; rectos decet
33. 3 In — laudabitur anima mea
9. 4 Anima autem mea exultabit in —
35. 3 Spera in —, et fac bonitatem
4. 4 Delectare in —; et dabit tibi
39. 39 Salus autem iustorum a —; et protector
39. 4 Et timebunt; et sperabunt in —
53. 11 In — laudabo sermonem
65. 11 Letabitur iustus in —, et sperabit
72. 25 Ponere in — Deo spem meam
92. 15 Letamini iusti in —
102. 34 Ego vero delectabor in —
106. 2 Dicant qui redempti sunt a —
111. 7 Paratum cor ejus sperare in —
113. 9 Domus Israel speravit in —
10. 10 Domus Aaron speravit in —
11. 1 Qui timeat Dom., speraverunt in —
15. 1 Benedicti vos a —, qui fecistis...
117. 8 Bonum est confidere in —
9. 9 Bonum est sperare in —
23. 4 — factum est istud
130. 2 Auxilium meum a —, qui fecit caelum...
124. 1 Qui confidunt in —, sicut mons
129. 5 Speravit anima mea in —
6. 6 A custodia... speret Israel in —
130. 3 Speret Israel in —, ex hoc nunc...
145. 5 Spes ejus in — Deo ipsius
3. 5 Habe fiduciam in — ex toto corde tuo
33. 3 Egredias a — in domo impij
8. 35 Et hauriet salutem a —
12. 2 Qui bonus est, hauriet gratiam a —
14. 21 Qui credit in —, misericordiam diligit
15. 1 Infernus, et perditio coram —
20. 20 Et qui sperat in —, bestus est
33. 33 Sortes... sed a — temperantur
18. 22 Et hauriet iucunditatem a —
19. 14 A — autem proprie uxor prudens
20. 24 A — diriguntur gressus viri
22. 19 Ut sit in — fiducia tua, unde...
28. 25 Qui vero sperat in — sanabitur
29. 25 Qui sperat in — sublevaritur
26. 26 Et iudicium a — egredietur singulorum
1. 1 Senite de — in bonitate
3. 10 Qui... iustum, et a — recesserunt
6. 4 Data est a — potestas vobis
1. 1 Omnis sapientia a — Deo est
2. 11 Nullus speravit in —, et confusus est
12. 2 Et si non ab ipso, certe a —
24. 25 Et illuminabo omnes sperantes in —
28. 1 A — inveniet vindictam
30. 20 Qui effugatur a —, portans mercedes
31. 11 Stabilitas sunt bona illius in —
37. 24 Non est illi data a — gratia
41. 5 Hoc iudicium a — omni carnal
46. 12 Qui non averit a —
16. 16 Diluctus a — Deo suo Sammel
Isai. 7. 11 Peti tibi signum a — Deo tuo
8. 18 Et in portentum Israel a — exercituum
13. 6 Quia vissitas a — venit (?) Propter hoc
19. 10 Quo audivi a —, annuntiavi vobis
23. 18 Quia hic, qui habitaverit coram —
20. 4 Sperastis in —, in — Deo forti
28. 22 Et abbreviationem audivi a — Deo
29. 29 Et hoc a — Deo exercituum exivit
29. 6 A — exercituum visitabitur
15. 15 Ut a — abscondatis consilium
10. 10 Et addent mites in — luttitiam
35. 10 Et redempti a — convertentur
36. 7 In — Deo nostro confidimus
10. 10 Numquid sine — ascendi ad terram...?
15. 15 Et non vobis tribuat fiduciam Ezechias super —
37. 14 Et expandit eos Ezechias coram —
38. 7 Hoc autem tibi erit signum a —

Isai. 40. 27 Abscondita est via mea a Domino
31. 1 Qui autem speravit in —, mutabunt...
41. 16 Et tu exultabis in —, in sancto Israel
45. 17 Salvatus est in — salute aeterna
25. 11 In —, dicit, meae sunt iustitiae
28. 11 In — justificabitur, et laudabitur
49. 4 Ergo iudicium meum cum —
51. 11 Et nunc qui redempti sunt a —
54. 13 Universos filios tuos doctos a —
58. 14 Tunc delectaberis super —
61. 10 Gaudens gaudebo in —
62. 12 Et vocabunt eos... redempti a —
66. 16 Et multiplicabuntur interfecti a —
Jerem. 3. 23 Vere in — Deo nostro salus Israel
7. 1 Quod factum est ad Jeremiam a —
11. 1 Quod factum est a — ad Jeremiam
17. 5 Maledictus... et a — recedit cor ejus
7. 1 Benedictus vir, qui confidit in —
18. 1 Verbum, quod factum est ad Jerem. a —
21. 1 Idem. 34-1, idem. 8, idem. 35-1, idem
26. 1 Factum est verbum istud a —
27. 1 Factum est... ad Jeremiam a —
30. 1 Quod factum est ad Jeremiam a —
34. 12 Et factum est... ad Jeremiam a —
36. 1 Factum est... ad Jeremiam a —
37. 1 Putas-ne est sermo a —?
40. 1 Qui factus est ad Jeremiam a —
49. 14 Audium audivi a — Deo suo — exerc.
51. 5 Non fui viduus a — Deo suo — exerc.
6. 10 Tempus ultionis est a —
Thren. 2. 9 Non invenerunt visionem a —
3. 18 Perit finis meus, et spes mea a —
3. 17 Qui dixit ut fletet, — non jubente?
Ezech. 11. 15 Longe recedite a —
33. 30 Quis sit sermo egrediens a —
32. 22 Haec est mensa coram —
44. 3 Ut comedet panem coram —
46. 3 Et adorabit populus terrae... coram —
Daniel. 13. 35 Cor ejus iudicium habens in —
33. 33 Dicente —: Innoceat et iustum
Osee. 1. 2 Formicans formicabitur terra a —
7. 7 Et salvabo eos in — Deo suo
Joel. 2. 23 Et letamini in — Deo vestro
Abdie. 1. 1 Audium audivimus a —
Mich. 1. 12 Quia descendit malum a —
5. 7 Et erunt reliquiae... quem ros a —
Habac. 1. 13 Numquid non haec sunt a — exerciti?
3. 18 Ego autem in — gaudebo, et exultabo
Soph. 1. 3 Et adorant et jurant in —
3. 2 In — non est confisa, ad Deum suum
Zach. 7. 12 Indignatio magna a — exercituum
10. 1 Petite a — pluviam in tempore
12. 12 Confortabo eos in —
12. 5 Confortentur mihi... in — exercituum
Malac. 3. 14 Ambulavimus tristes coram — exerc.
2 Mac. 3. 23 — cum omni... proptio facto illis
3. 39 Apparante omnipotente —
4. 38 — illi condignam retribuentem ponam
7. 40 Per omnia in — confidens
8. 18 In omnipotente —, confidimus
10. 1 Machabeus autem... sic protegente
13. 12 Et petentibus a — misericordiam
Math. 1. 22 Ut adimpleretur quod dictum est a —
2. 15 Ut adimpleretur quod dictum est a —
21. 42 A — factum est istud, et est mirabile
12. 11 A — factum est istud, et est mirabile
16. 20 Predicaverunt ubi loqui non cooperante
Luc. 1. 15 Erit enim magnus coram —
45. 4 Ea, quae dicta sunt tibi a —
Joan. 6. 23 Juxta locum... gratias agente —
20. 20 Gavisi sunt ergo discipuli, viso —
Act. 5. 14 Angebatur credentium in — multitudo
7. 59 Et cum hoc dixisset, obdormivit in —
9. 42 Et crediderunt multi in —
10. 33 Quaecumque tibi precepta sunt a —
11. 23 In proposito cordis permanere a —
14. 3 Fidei aliter agentes in —
20. 24 Quod accepit a — Jesu, testificari
28. 11 Et docens quae sunt de — Jesu Christo
Rom. 1. 7 Et pax a Deo Patre nostro, et — J. C.
6. 11 Viventes a Deo in Christo Jesu — J. C.
23. 23 Gratia a Dei vita aeterna, in C. J. — n.
8. 39 A charitate Dei, quae est in C. J. — n.
14. 14 Scio, et confido in — Jesu
16. 2 Ut eam suscipiat in — digne sanctis
8. 14 Salutem Ampliatum dilectissimum mihi in —

Rom. 16. 11 Salute eos... qui sunt in Domino
12. 12 Salutate... quae laborant in —
Quae multum laboravit in —
13. 12 Salutate Rufum clementem in —
22. 2 Tertius, qui scripsit epistolam in —
1 Cor. 1. 3 Et pax a Deo Patre nostro, et — J. C.
31. 1 Qui gloriatur, in — gloriatur
4. 17 Qui est filius meus... et fidelis in —
7. 22 Qui enim in vobis est servus
25. 25 Tamquam misericordiam consecutus a —
39. 39 Cui vult nubat, tantum in —
9. 1 Nonne opus meum vos estis in —?
2. 2 Signa... apostolorum mei vos estis in —
11. 11 Neque vult sine viro, in —
23. 23 Ego e. accepti a — quod et tradidi vobis
32. 2 A — corrumpitur, ut non... damnemur
15. 31 Fratres, quam habeo in C. J. — nostro
58. 58 Labor vester non est inanis in —
16. 19 Salutatur vos in — multum
2 Cor. 1. 2 Et pax a — Patre nostro, et — J. C.
2. 12 Et ostium mihi apertum esset in —
5. 6 Dum sumus... peregrinamur a —
9. 12 Per multas gratiarum actiones in —
10. 17 Qui a. gloriatur, in — gloriatur
Galat. 1. 3 Et pax a Deo Patre, et — nostro J. C.
5. 10 Ego confido in vobis in —
Ephes. 1. 2 Et pax a Deo Patre nostro, et — J. C.
15. 15 Audiens... quae est in — Jesu
2. 21 Crescit in templum sanctum in —
3. 11 Quam fecit in Christo Jesu nostro
4. 1 Hoc igitur deo, et testificor in —
6. 1 Obsecro parentibus vestris in —
8. 17 Hoc recipiat a —, sive servus, sive liber
10. 10 De cetero, fratres, confortamini in —
21. 21 Tychicus... et fidelis minister in —
22. 22 Et charitas... a Deo Patre, et — J. C.
Philip. 1. 2 Et pax a Deo Patre nostro, et — J. C.
14. 14 Et plures fratris in —
2. 19 Spero autem in — Jesu, Timotheum
24. 24 Confido autem in —, quoniam et ipse
29. 29 Excipite itaque illum... in —
3. 1 De cetero, fratres mei, gaudete in —
4. 1 Sic state in —, charissimi
2. 2 Deprecor, idipsum sapere in —
4. 4 Gaudete in — semper; iterum dico
10. 10 Gavissus sum autem in —
Coloss. 1. 3 Et pax a Deo Patre nostro, et — J. C.
3. 18 Subditas astote... sicut oportet in —
20. 20 Hoc enim placitum est in —
24. 24 A — accipietis retributionem
4. 7 Et fidelis minister, et conservus in —
17. 17 Vide ministerium, quod accepisti in —
1 Thess. 1. 1 Paulus... in Deo Patre, et — Jesu C.
3. 8 Nunc vivimus, si vos statis in —
4. 1 Rogamus vos et obsecramus in — Jesu
16. 16 Et sic semper cum — erimus
5. 12 Qui... et presentibus vobis in —
2 Thess. 1. 1 Paulus... in Deo Patre n., et — J. C.
3. 4 Confidimus autem de vobis, in —
12. 12 Et obsecramus in — Jesu Christo
1 Tim. 1. 2 Et pax a Deo Patre, et C. J. — nostro
2 Tim. 1. 2 Timotheo... pax a Deo Patre, et Christo
Jesu — nostro
18. 18 Invenire misericordiam a —
2. 14 Haec communes, testificans coram —
Philem. 3. 1 Vobis et pax a Deo Patre n., et — J. C.
5. 5 Quam habes in — Jesu
16. 16 Et in carnis et in —?
20. 20 Te fruar in —; refice viscera n. in —
Jacob. 1. 7 Quod accipiat aliud a —
Apoc. 14. 13 Beati mortui, qui in — moriuntur
DOMINUS — I. Attributione Angelo.
Gen. 19. 18 Dixitque Lot ad eos: Quae, Domine mi
Judic. 6. 13 Obsecro, mi —, si Dom. nobiscum est
15. 15 Obsecro, mi —, in quo liberabo Israel?
Tobit. 6. 3 Clamavit voce magna, dicens: —, in-
vadi me
Daniel. 10. 16 mi. in visione tua dissolutus sunt com-
pages meae
19. 19 Loquere, — mi, quia confortasti me?
12. 8 Et dixi: — mi, quid erit post haec?
14. 24 Et dixit Habacu: —, Babylonem non
vidi, et lacum nescio
Zach. 1. 9 Et dixit: Qui sunt isti, — mi?
4. 4 Dicens: Quid sunt haec, — mi?

Zach. 4. 5 Numquid nescis quid sunt haec? et dixi:
Non, Domine mi
13. 13 Numquid nescis quid sunt haec? et dixi:
Non, — mi
6. 4 Et dixi... Quid sunt haec, — mi?
Daniel. 10. 17 Et quomodo poterit servus Domini mei
loqui cum Domino meo?
Gen. 19. 2 Obsecro, Domini, declinate in domum
pueri vestri
DOMINUS — I. Attributione hominibus.
Gen. 18. 12 Postquam... dominus meus vetulus est
24. 37 Et adjuravit me — meus, dicens
65. 65 Dixitque ei: Ipse est — meus
27. 29 Esto — fratrum tuorum, et incurventur
33. 14 Praecedat — meus ante servum suum
34. 8 Ecco — meus, omnibus mihi traditis
19. 19 His auditis —, et nimium credulus
42. 42 Locutus est nobis — terra dore
14. 4 Ipse est in quo bibit — meus
7. 7 Qui responderunt: Quare sic loquitur —
noster
19. 19 (Ev. es e. post Pharaonem) — meus
24. 24 Narravimus ei omnia quae locutus est —
meus
47. 25 Respicat nos tantum — noster
21. 4 Sin autem — dederi illi uxorem
6. 6 Offerret cum — dilis, et applicabitur
25. 25 — quoque hovis innocens erit
34. 34 Reddet — cisternae pretium jumentorum
36. 36 Et non custodivit eum — suus
22. 8 Si latet fur, — domus applicabitur ad deos
11. 11 Suscipietque — juramentum
15. 15 Quod si impraesentiarum — fuerit
32. 32 Cui ille respondit: Ne indignetur —
Num. 32. 25 Servi tui sumus, faciemus quod jubet —
noster
31. 31 Sicut locutus est — servus tuus, ita fa-
ciemus
1. 16. 16 Jubeat — noster, et servi tui qui coram
te sunt, quereant...
25. 25 Ne ponat, oro, — meus rex cor suum
26. 18 Quam ob causam — meus persequitur
servum suum?
30. 13 Derelinquit autem me — meus
2 Reg. 2. 7 Licet enim mortuus sit — vester Saul
11. 11 Et — meus Jacob, et servus... super fa-
ciem terre maneat
13. 32 Dixit: — meus rex
33. 33 Nunc ergo ne ponat — meus rex
super
cor suum
14. 17 Sicut e. angelus Dei, sic est — meus
19. 19 His quas locutus est — meus rex
15. 15 Omnia quaecumque praeciperit — nost. rex
21. 21 Vivit Dominus, et vivit — meus rex
19. 30 Reversus est — meus rex pacifice in do-
mum suam
24. 3 Sed quid sibi — meus rex vult in re
injustis modis?
21. 21 Quid cause est ni veniat — meus rex...?
22. 22 Accipiat, et offerat — meus rex
3 Reg. 1. 11 Et — noster David hoc ignorat?
12. 12 Eritque cum dormierit — meus rex
31. 31 Vivat — meus David in aeternum
43. 43 — e. noster rex David regem constituit
2. 28 Sicut locutus est — meus rex, sic faciet
servus
18. 18 Quo non miserit — meus te requires
4 Reg. 5. 3 Utinam fuisset — meus ad Prophetam
18. 18 Quando ingredietur — meus templum
Rememorans
20. 20 Peperdit — meus Naaman Syro isti
22. 22 — meus misit me ad te, dicens
8. 12 Cui Hazael ait: Quare — meus flet?
18. 18 Et ad te misit me — meus
19. 4 Quam misit rex Assyriorum — suus
1 Per. 21. 3 Quare hoc queris — meus
23. 23 Tolle, et faciat — meus rex quodcum-
que ei placet
Judith. 3. 6 Veni nobis pacificus... et utere servitio n.
6. 4 Nabuchodonosor — sit universe terre
Isai. 24. 2 It sicut servus, sic — ejus
36. 12 Misit me — meus, ut loquerer omnia
37. 4 Misit rex Assyriorum — suus ad bla-
sphemandum
Matt. 10. 25 Sufficit — servo (ut sit) sicut — ejus
18. 25 Jussit eum — ejus veandari
27. 27 Miseratus a. — servus illius, dimisit eum

Math. 18. 32 Tunc vocavit illum dominus suus, et ait illi
 34 Iratus — ejus tradidit eum tortoribus
 20. 8 Dicit — vineae procuratori suo
 40. 4 Cum ergo venerit — vineae, quid faciet?
 24. 45 Quem constituit — suus super familiam
 46 Beatus ille servus, quem cum venerit —
 48 Moram facit — meus venire
 50 Veniet — servi illius, in die qua non sperat
 25. 19 Venit — servorum illorum, et posuit
 23 Ait illi — ejus: Euge, serve bone
 26 Respondens autem — ejus, dixit ei
Marc. 12. 9 Quid ergo faciet — vineae? Veniet
 13. 35 Nescitis enim quando — domus veniat
Luc. 12. 37 Beati servi illi, quos cum venerit —, in-
 venerit...
 42 Quem constituit — supra familiam s.
 43 Beatus ille servus quem, cum venerit —,
 invenit...
 45 Moram facit — meus venire
 46 Veniet — servi illius, in die qua non sperat
 14. 23 Et ait — servo: Exi in vias, et sepes
 16. 3 — meus auferet a me villaticionem!
 8 Et laudavit — villicium iniquitatis
 20. 13 Dixit autem — vineae: Quid faciet?
 15 Quid ergo faciet illi — vineae?
Joa. 15. 15 Quia servus nescit quid faciat — ejus
 4. 1 Nihil dilaret a servo, cum sit — omnium
Galat. 23. 6 Audi nos, domine, princeps Deorum
Gen. 11. Nequaquam ita fiat, — mi
 15 — mi, sudi me: Terram, quam postulas
 24. 18 Quae respondit: Bibe, — mi
 33. 13 Dixitque Jacob: Nosti, — mi, quod par-
 vultus habeam teneros
 15 Ut inveniam gratiam in conspectu tuo,
 — mi
 42. 10 Non est ita, — sed servi tui venerunt
 43. 10 Locuti sunt: Oramus, —, ut audias nos
 44. 18 Oro, — mi, loquatur servus tuus
Num. 11. 28 Ait: — mi Moyses, prohibe eos
 12. 11 Obscero, — mi, ne imponas nobis hoc
 peccatum
Ruth. 2. 13 Quae ait: Inveni gratiam apud oculos tuos,
 — mi
1 Reg. 1. 15 Respondens Anna: Nequaquam, inquit,
 — mi
 26 Et ait Anna: Obscero, — mi, vidit anima
 tua, — ego sum illa mulier
 22. 12 Qui respondit: Præsto sum, —
 — mi rex
 24. 9 Clamavit post tergum Saul, dicens: —
 — mi rex
 25. 24 In me ait, — mi, haec iniquitas
 25 Non vidi pueros tuos, — mi, quos misisti
 26 Nunc ergo, — mi, vivat Dominus
 28 Quia prælia Domini, — mi, tu praeliaris
 26. 17 Et ait David: Vox mea, — mi rex
 19 Audi, oro, — mi rex, verba servi tui
 9. 11 Sicut jussisti, — mi rex... sic faciet
2 Reg. 14. 9 In me, — mi rex, sit iniquitas
 18 Et mulier: Loquere, — mi rex
 19 Per salutem anime tuae, — mi rex
 20 Tu autem, — mi rex, sapiens es
 22 Inveni gratiam in oculis tuis, — mi rex
 15. 21 In quocunque loco fueris, — mi rex
 16. 4 Oro, ut inveniam gratiam coram te, —
 — mi rex
 18. 31 Bonum apporto tantum, — mi rex
 19. 19 Ne repites mihi, — mi, iniquitatem
 Egressus es, — mi rex, de Jerusalem
 26 Et respondens ait: — mi rex, servus
 27 Tu a, — mi rex, sicut angelus Dei es
 37 Chamaam, ipse vadat tecum, — mi rex
3 Reg. 1. 13 Nonne tu, — mi rex, jurasti mihi...?
 17 — mi, jurasti per Dominum Deum
 18 Adonias regnat, te, — mi rex, ignorante
 20 Verumtamen, — mi rex, in te oculi re-
 spiciunt totius Israël, ut... quis sedere
 debeat in solio tuo, — mi
 24 Dixit Nathan: — mi rex, tu dixisti
 3. 17 Quarum una ait: Obscero, — mi
 26 Obscero, — date illi infantem vivum
 18. 7 Et ait: Num tu es, — mi, Elias?
 20. 4 mi rex, tuus sum ego
4 Reg. 2. 19 Sicut tu ipse, —, perpercis
 4. 16 Noli, queso, — mi, vir Dei, noli mentiri
 6. 5 Hou, heu, heu, — mi, et hoc ipsum
 12 Nequaquam, — mi rex, sed Eliseus
 15 Hou, heu, heu, — mi, quid faciemus?

4 Reg. 6. 26 Dicens: Salva me, domine mi rex
 8. 5 — mi rex, haec est mulier
1 Par. 21. 3 Nonne, — mi rex, omnes servi tui sunt?
2 Par. 2. 15 Quae pollicitus es, — mi, mitte servus
Judith. 5. 3 Si digneris audire, — mi, dicam verit...
 24 Nunc ergo, mi, —, perquire si est...
 18 Dixit Judith: Bibam, —, quoniam...
Esther. 15. 16 Vidi te, —, quasi angulum Dei
 17 Valle enim mirabilis es, —
Jerem. 22. 18 Non concupiscunt ei: Vae, —
 4. 5 Comburent te et vas, —, plangeat te
 37. 19 — mi rex, valeat deprecato tua
 38. 9 — mi rex, malefecerunt viri isti
Daniel. 4. 10 — mi, somnium his, qui te oderunt
Math. 13. 27 —, nonne hominum semina seminasti...?
 21. 30 At ille respondens ait: Eo, —
 25. 11 Dicentes: —, aperi nobis
 20 —, quinque talenta tradidisti mihi
 22 —, duo talenta tradidisti mihi
 24 Ait: —, scio quia homo durus es
Luc. 27. 68 —, recorderat tui, quia...
 13. 25 — aperi nobis, et respondens
 14. 22 —, factum est, ut imperasti
 19. 16 —, mna tua decem mmas acquisivit
 18 —, mna tua fecit quinque mmas
 20 —, eoss mna tua, quam habui
 25 Et dixerunt ei: —, habet decem mmas
Joa. 12. 21 Dicens: —, volumus Jesum videre
 20. 15 —, si tu sustulisti eum, dicito mihi
Gen. 24. 9 Posuit ergo servus manum sub femore
 Abraham domini
 10 Talique decem camelos de grege — sui
 12 Dominus Deus — mei Abraham, occurre
 27 Benedictus Dominus Deus — mei Abra-
 ham, qui... et recto itinere me perduxit
 in domum fratris — mei
 36 Et peperit Sara mater — mei filium
 42 Et dixit: Dominus Deus — mei Abraham
 44 Quam preparavit Dominus filio — mei
 48 Benedictus Dom. Deo — mei Abraham
 Ut numerem filiam fratris — mei
 51 Proficiscere, et sit uxor filii — tui
 30. 2 Habitavique in domo — sui
 44. 8 Quomodo consequens est ut furati simus
 de domo — tui aurum
 9 Et nos erimus servi — nostri
 16 En omnes servi smus — mei
 33 Manebo itaque servus tuus pro puero in
 ministerio — mei
Ezod. 21. 4 Muller et liberi ejus erunt — sui
 8 Si displicerit oculis — sui
 9 Erit anima — mei custodia
1 Reg. 25. 29 Ait
 41 Ut lavet pedes servorum — mei
 8 Pugnam contra inimicos — mei regis?
 10 Consurge mane tu, et servi — tui
 30. 15 Non tradas me in manus — mei
2 Reg. 9. 9 Universam domum ejus dedi filio — tui
 10 Interes filio — tui citos ut alatur: Mi-
 phibosem autem filium — tui comedet
 11. 9 Urias... cum aliis servis — sui
 11 Et dominus meus Joab, et servi — mei
 super faciem terra manent
 13 Dormivit... cum servis — sui
 12. 8 Et dedi tibi domum — tui, et uxores —
 tui in sinu tuo
 14. 17 Ut fiat verbum — mei regis
 16. 3 Et ait rex: Ubi est filius — tui?
 18. 32 Sicut puer, inimici — mei
 19. 20 Descendique in occursum — mei regis
 6. 7 Tolle igitur servos — tui, et persequere
 24. 3 Hierumque centuplicem in conspectu —
 — mei regis
3 Reg. 1. 27 Quis sessurus esset super thronum —
 — mei regis
 33 Tollite vobiscum servos — vestri
 35 Sic loquatur Dominus Deus — mei
 37 Sublimius faciat solium ejus a solio —
 — mei regis David
 16. 24 Nomine Semer — montis
4 Reg. 6. 32 Constat pedum — ejus post eum est
 9. 7 Et percussit domum Achab — tui
 11 Jehu a, egressus est ad servos — sui
 10. 2 Habebis filios — vestri, et currus
 3 qui vobis placentur de filiis — vestri
 6 Tollite capita florum — vestri
 18. 24 Ante unum satrapam de servis — mei
 minimis?

2 Par. 2. 14 Cum artificibus domini mei David
Prov. 27. 18 Qui custus est — sui, glorificabitur
Eccles. 5. 12 Divitiae conservatae in malum — sui
Isai. 1. 3 Cognovit... et asinus praesepe domini s.
 36. 9 Quomodo sustinebis faciem... unius ex
 — mei
Math. 25. 18 Et abscondit pecuniam — sui
 21 Intra in gaudium — tui
Luc. 12. 47 Qui cognovit voluntatem — sui
 16. 5 Convocatis itaque singulis debitoribus —
 sui, dicebat
Gen. 24. 35 Et Dom. benedixit domino meo valde
 36 Et peperit Sara... filium — meo
 39 Ego vero respondi — meo: Quid si no-
 luerit venire mecum mulier?
 32. 4 Dicens: Sic loquimini — meo Esau
 15 Munera misit — meo Esau
 40. 1 Accidit ut peccarent duo eunuchi... — s.
 44. 16 Quid respondebimus, inquit, — meo?
 20 Et nos respondimus tibi — meo
 22 Suggestimus — meo: Non potest puer
 22. 12 Si furto ablatum fuerit, restituet dam-
 num —
Levit. 6. 5 Quintam insuper partem —
Num. 36. 2 Tibi — nostro, precepit Dominus
Deut. 23. 15 Non trades servum — suo
1 Reg. 24. 7 Faciam hanc rem — meo christo
 25. 14 Misit... ut benedicerent — nostro
 26 Et qui querant — meo malum
 27 Quam attulit ancilla tua tibi — meo
 28 Faciet Dom. tibi — meo domum fidelem
 39 Cum ergo fecerit Dom. tibi — meo omnia
 31 In scrupulum cordis — meo
 Et enim benefecerit Dominus — meo
2 Reg. 4. 8 Dedit Dominus — meo regi ultionem
 16. 9 Quare maledicti canis hic mortuus —
 19. 28 Nisi morti obnoxius — meo regi
 35 Quare servus tuus sit oneri — meo regi
3 Reg. 1. 2 Queramus — nostro regi adolescentulam
 47 Ingressi servi regis benedixerunt —
 18. 8 Vade, et dic — tuo: Adest Elias
 13 Numquid non indicatum est tibi — meo
 14 Et dic — tuo: Adest Elias: ut interli-
 ciat me!
 20. 9 Diete — meo regi: Omnia propter quae
 misisti... faciam
4 Reg. 19. 6 Dixitque eis Isaias: Haec dicitis — vestro
Judith. 12. 13 Quae ego sum, ut contradicam — meo?
Isai. 36. 8 Trade te — meo regi Assyriorum
 37. 6 Dicitis — vestro: Haec dicit Dominus
Math. 18. 31 Et narraverit — suo omnia quae facta
 sunt
Marc. 14. 14 Dicit — domus, quia magister dicit
 14. 21 Reversus servus, nuntiavit haec — suo
 16. 5 Dicebat primo: Quantum debes — meo?
 25. 26 De quo quid certum scribam —, non habeo
Act. 25. 54 Ut yadam ad dominum meum
Gen. 24. 54 Ut pergam ad — meum
 61 Qui festinus revertebatur ad — meum
 27. 37 Respondit Isaac: — tuum illum constitui
 32. 5 Mittoque nunc legationem ad — meum
 38. 14 Donec veniam ad — meum in Seir
 45. 8 Fecit me quasi patrem Pharaonis, et —
 universae domus ejus
 9 Fecit me — universae terrae Aegypti
 47. 19 Non celabimus — nostrum
Ezod. 21. 5 Diligo — meum, et uxorem ac liberos
 29 Et contestati sunt — eum
 Et hos lapidibus obruet, et — ejus oc-
 cident
Levit. 25. 28 In ipso enim omnis venditio redibit ad —
 31 In jubileo revertetur ad priorem —
 27. 24 In jubileo a, revertetur ad priorem —
Judic. 3. 25 Aperientes invenerunt — suum in terra
 jaentem mortuum
 10. 11 Dixitque puer ad — suum: Veni
 22 Fors perisare cooperunt clamantes ad —
 domus
Ruth. 2. 3 Ager ille habebat — nomine Booz
1 Reg. 20. 38 Collegit... sagittas, et attulit ad —
 24. 11 Non extendam manum meam in — meum
 25. 27 Da pueris tuis, qui sequuntur te — meum
 26. 5 Quare ergo non custodisti — tuum re-
 gem? Ingressus est enim unus de turba,
 ut interficeret regem — tuum
 16 Non custodistis — vestrum
 29. 4 Quomodo enim aliter poterit placare — s.
 2 Reg. 1. 10 Et attulit ad te — meum huc

2 Reg. 3. 21 Surgam, ut congregem ad te dominum
 regem
 3. 21 Dixerunt principes... ad Hacon — suum
 14. 12 Loquatur ancilla tua ad — meum
 15 Nunc igitur veni, ut loquar ad — meum
 18. 28 Levaerunt manus suas contra — meum
 regem
 19. 27 Accusavit me servum tuum ad te — meum
 regem
3 Reg. 1. 2 Virgineum... et calceatum — nostrum regem
 11. 23 Fugerat Adarezer regem Soba —
 12. 27 Ad — suum Roboam regem Juda
 22. 17 Et ait Dominus: Non habent isti —
 2. 3 Hodie Dominus tollet — tuum a te!
 5 Dominus hodie tollet — tuum a te!
 16 Qui possunt ire, et querere — tuum
 5. 1 Erat vir magnus apud — suum
 4 Ingressus est itaque Naaman ad — suum
 6. 22 Ut comedant et bibant, et vadant ad — s.
 23 Dimisit eos, abieruntque ad — suum
 8. 14 Cum recessisset ab Eliseo, venit ad —
 9. 31 Zambri, qui interfecit — suum
 10. 9 Si ego conjuravi contra — meum, et in-
 terfecit eum
 18. 23 Transite ad — meum regem Assyriorum
 27 Dicens: Numquid ad — tuum...?
1 Par. 12. 19 Revertetur ad — suum Saul
Judith. 6. 9 Ligaverunt Achior ad arborem... et re-
 versus sunt ad — suum
 10. 15 Ut descenderes ad — nostrum
 12. 12 Non vacabat bona puella introire ad — m.
Psal. 104. 20 Constituit eum — domus suae
Isai. 36. 12 Numquid ad — tuum et ad te misit...?
 Daniel. 1. 10 Timeo ego — meum regem
 4. 21 Interpretatio... quae pervenit super —
Maloc. 1. 6 Filius honorat patrem, et servus —
Math. 10. 24 Non est... servus super — suum
Luc. 12. 36 Expectantibus — suum quando revertatur
1 Petr. 3. 6 Sicut Sara obediebat Abrahae, — eum
 vocans
Gen. 24. 12 Et fac misericordiam cum domino meo
 Abraham
 14 Et per hoc intelligam quod feceris misero-
 cordiam cum — meo
 27 Qui non abstulit misericordiam et veri-
 tatem suam a — meo
 49 Si facitis misericordiam et veritatem cum
 — meo
 33. 8 Ut invenirem gratiam coram — meo
 39. 4 Invenit, Joseph gratiam coram — meo
Ezod. 22. 14 non presena, reddere compellitur
2 Reg. 2. 5 Fecistis misericordiam hanc cum —
3 Reg. 1. 27 Numquid a — meo rege exivit hoc verbum
 37 Quomodo fuit Dominus cum — meo rege
4 Reg. 4. 28 Numquid petivi filium a — meo?
 5. 25 Ipse a, ingressus, stetit coram — suo
 3. 19 Sicut, et servus liber a — suo
Job. 11. 11 Simili autem pena servus cum — suo
Sap. 13. 16 Non est servus major — suo
 15. 20 Non est servus major — suo
Isai. 16. 8 Quoniam... vineam Sabana domini gen-
 tum exiderunt
 26. 13 Possederunt nos — absque te
Luc. 19. 33 Dixerunt — ejus ad illos
Act. 16. 19 Videntes autem — ejus quia exivit spes
 Act. 16. 30 Ait: Domini, quid me oportet facere ut
 salvus fiat?
Ephes. 6. 9 Et vos, —, eadem facite illis
Coloss. 4. 1 —, quod justum est et aequum, servis
 praestate
Psal. 122. 2 Oculi servorum in manibus dominorum
 135. 3 Contentum Domino — quoniam...
 27 Contentum Domino — quoniam...
Isai. 19. 4 Aegyptium in manu — crudelium
 49. 7 Ad abominatam gentem, ad servum —
Math. 15. 27 Nam et catelli edunt de micis, quae ca-
 dunt de mensa
Apoc. 17. 14 Dominus — est, et Rex regum
Tobia. 2. 21 Ne forte furivus sis, reddite eum do-
 minis suis
 3. 8 Quasi — servus his, qui se generaverunt
Eccles. 4. 1 Quae dicitis vestris: Afferte et bibemus
Amos. 4. 2 Nemo potest duobus — servire
Math. 6. 24 Nemo potest duobus — servire
Luc. 16. 13 Nemo potest duobus — servire
Act. 16. 16 Quae questum magnum praestabat —
Ephes. 6. 5 Servi, obedite — carnalibus cum timore
Coloss. 3. 22 Servi, obedite per omnia — carnalibus
 Tit. 2. 9 Servos — suis subditos esse

1 Petr. 2. 18 Subditi estote in omni timore dominis
 Levit. 25. 33 In jubileo revertentur ad dominos
 1 Reg. 10. 10 Increverunt servi, qui fugerunt — suos
 2 Par. 18. 16 Et dixit Dominus, Non habent ist —
 Jerem. 27. 4 Et precipies eis ut ad — suos loquantur
 Hec dicetis ad — vestros
 1 Mac. 9. 23 Bacchides... constituit eos — regionis
 1 Tim. 6. 1 — suos omni honore dignos arbitrentur
 2 Qui autem fideles habent —
 2 Par. 30. 9 Habebunt misericordiam coram dominis
DOMMIN.
 1 Reg. 17. 1 Inter Socho et Azeca, in finibus Dommin
DOMO — ARE.
 Daniel. 2. 40 Quomodo ferrum comminuit et domat om.
 Marc. 5. 4 Communiisset, et nemo poterat eum do-
 mare
 Jacob. 3. 8 Linguam a. nullus hominum — potest
 Jacob. 3. 7 Natura... serpentium, et ceterorum do-
 mantur, et domita sunt a natura hu-
 manis
DOMUNCULA — Æ.
 3 Reg. 7. 8 Domuncula in qua sedebatur ad judi-
 candum
 4 Reg. 23. 7 Mulieres texebant quasi domunculas
DOMUS — US — I.
 Gen. 7. 1 Ingredere tu, et omnis domus tua in arcam
 28. 17 Non est hic aliud nisi — Dei
 22 Et lapis iste... vocabitur — Dei
 31. 39 Et desiderio erat tibi — patris tui
 34. 30 Et delehor ego, et — mea
 35. 7 Et appellavit nomen loci illius, — Dei
 45. 2 Quam (cocan) audierunt Ægyptii, om-
 nisque Pharaonis
 11 Ne et tu peras, et — tua, et omnia
 46. 31 Fratres mei, et — patris mei
 50. 8 — Joseph cum fratribus suis
 Exod. 12. 30 Neque enim erat — in qua non jaceret
 mortuus
 16. 31 Appellavitque — Israël, nomen ejus Man
 10. 6 Fratres vestri, et omnis — Israël
 Levit. 14. 35 Ibi cuius est —, nuntians sacerdoti
 44 Lepra est perseverans, et imunda —
 25. 31 Sin autem in villa fuerit —
 Nema. 18. 1 Tu et filii tui, et — patris tui
 Deut. 14. 26 Et epulaberis tu et — tua
 15. 20 In loco, quem elegerit Dom., tu et — t.
 25. 10 Et vocabitur nomen illius in Israël, —
 dicebatur
 Josue. 2. 15 — enim ejus hærebatur muro
 7. 14 Accedet per orationes... — que per viros
 18. 5 Et — Joseph ab aquilone
 24. 15 Ego autem et — mea servimus Domino
 Judic. 1. 22 — quoque Joseph ascendit in Bethel
 16. 26 Ut tangam columnas, quibus omnis im-
 minet —
 27 — a. erat plena virorum ac mulierum
 29 Apprehendens ambas columnas, quibus
 innitebatur —
 30 Cecidit — super omnes principes
 18. 31 Tempore, quo fuit — Dei in Silo
 Ruth. 4. 12 Fiatque — tua, sicut — Phares
 1. 21 Ascendit a vir ejus Elcana, et omnis —
 1 Reg. 2. 30 Locutus sum, ut — tua, et — patris tui,
 ministraret
 7. 2 Requievit omnis — Israël
 17 Ibi enim erat — ejus, et ibi judicabat
 9. 18 Indica, oro, mihi, ubi est — Videtis
 22. 1 Quod cum audissent fratres ejus, et omnis —
 patris ejus
 16 Mories... tu, et omnis — patris tui
 27. 3 Vir et — ejus: et David, et dua uxores
 2. 7 Tamen me unxit — Juda in regem
 10 Sola autem — Juda sepeliebatur David
 3. 1 — autem Saul decrecesas quotidie
 6. 15 David, et o. — Israël ducebant arcam
 7. 16 Et fidelis erit — tua
 18 Et que — mea, quis adduxit me...?
 26 Et — servi tui David erit stabilia
 29 Benedictur — servi tui in sempiternum
 15. 16 Egressus est ergo rex, et universa —
 16. 3 Restituit mihi — Israël regnum
 19. 28 Neque enim fuit — patris mei
 23. 5 Nec tanta est — mea apud Deum
 3 Reg. 6. 1 Super Israël, edificari cepit — Domino

3 Reg. 6. 2 Domus a., quam edificabat rex Salomon
 7 — autem omni edificatore, de lapidibus
 12 — hæc, quam edificas
 18 Cedro omnis — intrinsecus vestiebatur
 37 Anno quarto fundata est — Domini
 38 Perfecta est — in omni opere suo
 8. 16 Ut edificaretur —, et esset nomen m. ibi
 9. 8 Et — hæc erit in exemplum
 13. 34 Propter hanc causam peccavit — Jero-
 boam
 16. 7 Ut fieret sicut — Jeroboam
 17. 16 Comedit ipse, et illa, et — ejus
 18. 18 Non ego turbavi Israël, sed tu, et —
 patris tui
 22. 29 Et — eburnæ, quam edificavit
 4 Reg. 8. 1 Surge, vade, tu et — tua
 18 Sicut ambulaverat — Achab
 27 Fecit quod malum est... sicut — Achab
 10. 21 Et repleta est — Baal, a summo...
 6 Et omnia — illius pariter concidit
 12. 28 Et — patris ejus, principes viginti duo
 17. 16 Quis ego sum, Domine Deus, et que —
 24 Et — David servi ejus permanentes
 22. 1 Dixitque David: Hæc est — Dei
 2. Ut edificaretur — Dei
 15 — autem quam edificari volo Domino
 29. 16 Ut edificaretur — nomini sancto tuo
 2 Par. 2. 5 — e. quam edificare cupio, magna est
 9 — e. quam cupio edificare, magna est
 5. 13 Impleverit — Dei nube
 6. 5 Ut edificaretur in ea — nomini meo
 18 Quanto magis — ista, quam edificavi?
 34 Et —, quam edificavi nomini tuo
 38 Et —, quam edificavi nomini tuo
 7. 21 Et — ista erit in proverbium universis
 6. 6 Ambulavitque — Aaron egerat — Achab
 22. 4 Fecit igitur manum in conspectu Domini,
 sicut — Achab
 1 Esdr. 5. 13 Ut — Dei hæc edificaretur
 15 Et — Dei edificetur in loco suo
 17 Ut edificaretur — Dei in Jerusalem
 3 Cyrus rex decevit ut — Dei edificaretur
 8 Preceptum est quid oporteat fieri... ut
 edificetur —
 11 Et confagur in eo, — a. ejus publicetur
 2 Esdr. 1. 6 Ego et — patris mei peccavimus
 21 Donec extendatur — Eliasab
 Tobit. 14. 7 Et — Dei, que in eo incensa est
 Judith. 9. 18 Ut — tua in sanctificatione tua permaneat
 Esther. 4. 14 Et tu, et — patris tui, peribitis
 Job. 17. 13 Si sustinero, inferi sunt — mea est
 21. 28 Dicitis enim: Ubi est — principis?
 30. 23 Ubi constituta est — omni viventium
 Psal. 95. In Tit. Quando — edificabatur post capti-
 vitatem
 109. 18 Herodii — dux est eorum
 113. 17 — Israël speravit in Domino
 138 — Aaron speravit in Domino
 117. 3 Dicit nunc — Aaron
 Prov. 7. 28 Inclinata est enim ad mortem — ejus
 7. 27 Vire inferi — ejus, penetrantes
 12. 7 — autem justorum permanebit
 14. 11 — implorum delebitur
 15. 6 — justi plurimum fortitudo
 17. 1 Quam — plena victimis cum jurgio
 19. 14 — et divitæ dantur a parentibus
 24. 3 Sapientia edificabitur —
 Eccles. 10. 18 In infirmitate manuum perstabit —
 Eccli. 21. 5 Et —, annullabitur superbia
 21. 21 Quamquam — terminata
 23. 14 Repletur enim retributione — illius
 27. 4 Cito subvertetur — tua
 29. 28 Et — protegens turpitudinem
 Isai. 5. 7 Vinea e. Dom. exercituum — Israël est
 6. 4 Et — repleta est fumo
 12. 2 Possidebit eos — Israël super terram
 15. 2 Ascendit — et Diban ad excelsa
 23. 1 Ululate, naves maris: quia vastata est —
 24. 10 Clausa est omnis — nullo introitu
 32. 14 — enim dimissa est, multitudo...
 38. 7 — mea, — orationis vocabitur
 64. 11 — sanctificationis nostræ
 66. 1 Quæ est ista —, quam edificabitur mihi?
 Isai. 3. 18 Ibit — Juda ad domum Israël
 20 Sic contempsit me — Israël
 3. 11 Prevaricata est in me — Israël et — Juda
 7. 11 Spelunca latronum facta est — ista
 9. 26 Omnis e. — Isr. incremucisci sunt corde

Jerem. 12. 6 Nam et fratres tui, et domus patris tui
 22. 5 Quia in solitudine erit — hæc
 25. 9 Dicans: Sicut Silo erit — hæc
 38. 17 Salvus eris tu, et — tua
 48. 13 Sicut confusa est — Israël
 3. 24 Quam magna est — Dei, et ingens locus...
 Esch. 2. 3 Quoniam — exasperans est
 9 Quia — exasperans est
 8 Sicut — exasperatrix est
 3. 7 — Israël attrita fronte est
 9 Quia — exasperans est
 23 Eris mutus, quia — exasperans est
 27 Audiat... quia — exasperans est
 8. 6 Abominaciones... quas — Israël facit hic
 10. 4 Et repleta est — nube
 11. 15 Viri propinqui tui et omnis — Israël
 12. 2 Non adduxit quia — exasperans est
 3 Si forte aspiciat quia — exasperans est
 9 Fili... nunquid non dixerunt ad te —
 Israël, — exasperans: Quid tu facis?
 27 Ecce — Israël dicentium in corde suo
 14. 5 Ut captivum — Israël in corde suo
 11 Ut non eret ultra — Israël a me
 20. 40 Ibi serviet mihi omnis — Israël
 22. 18 Versa est mihi — Israël in scorium
 25. 8 Ecce sicut omnes gentes... — Juda
 36. 21 Quod polluerat — Israël
 37. 11 Ossa hæc universa, — Israël est
 38. 6 Thogorma, latera aquilonis
 39. 23 In iniquitate sua capta sit — Israël
 41. 9 Et erat interior — in lateribus domus
 43. 5 Et ecce repleta erit gloria Domini —
 46. 24 Hæc est — cultum
 47. 16 — Ribon, quæ est iuxta terminum Aran
 3. 96 Desperat, et — ejus vastetur
 Daniel. 5. 1 — Israël cecidit, et non adiciet
 6 Ne forte comburatur ut ignis — Joseph
 7. 13 Sanctificatio regis est, et — regni est
 Abdæ. 17 Possidebit — Jacob eos, qui se possederant
 18 Et erit — Jacob ignis, et — Joseph flam-
 ma, et — Esau stipula
 Mich. 1. 11 Planctum — vicina accipiet ex vobis
 14 — mendaci in deceptionem regibus Isr.
 2. 7 Dicit — Jacob, Nunquid abbreviatus est
 1. 13 Erunt et — eorum in deserto
 Soph. Aggari. 1. 4 Nunquid... et — ista deserta?
 9 Quia — mea deserta est
 Zach. 1. 16 Et — mea edificabitur in ea
 5. 11 Ut edificetur et — in terra Sennaar
 8. 9 In die, qua fundata est — Dom. exerc.
 12. 7 Ut non magnifice gloriatur — David
 8 Ut — David quasi Dei, sicut angelus
 1 Mac. 1. 29 Universa — Jacob induit confusionem
 7. 37 Ut esset — orationis et obsecrationis
 13. 3 Quanta ego... et — patris mei fecimus
 16. 2 Ego... et — patris mei expugnativimus
 Math. 10. 13 Siquidem fuerit — illa digna, veniet pax
 12. 25 Vel — divisa contra se non stabit
 21. 19 — mea — orationis vocabitur
 23. 38 Relinquetur vobis — vestra deserta
 Marc. 3. 29 Et si — super semetipsum disperdiatur,
 non potest — illa stare
 Luc. 11. 17 Quia — mea — orationis vocabitur
 11. 17 Et — supra domum cadet
 13. 35 Relinquetur vobis — vestra deserta
 14. 28 Ut impleatur — mea
 16. 16 Quia — mea — orationis vocabitur
 Joen. 4. 53 Credidit ipse, et — ejus tota
 12. 3 Et — impleta est ex odore unguenti
 Act. 2. 36 Sciat ergo omnis — Israël
 10. 6 Apud Simonem... cuius est —
 11. 14 Salvus eris tu, et universa — tua
 16. 15 Cum autem baptizata esset, et — ejus
 31 Crede... et salvus eris tu, et — tua
 33 Baptizatus est ipse, et omnis — ejus
 18. 7 Cypus — erat conjuncta synagoga
 2 Cor. 5. 1 Terrestis — nostra... dissolvatur
 Hebr. 3. 3 Quanto ampliore honorem habet —
 4 Omnis namque — fabricatur ab aliquo
 6 Quæ — sumus nos
 1 Petr. 2. 5 Superedificamini... spiritualis
 Psal. 134. 19 Domus Israël... benedicite Domino: —
 — Aaron, benedicite Domino
 20 — Levi, benedicite Domino
 Isai. 2. 5 — Jacob, venite, et ambulemus...
 7. 13 Et dixit: Audite ergo, — David
 46. 3 Audite me, — Jacob
 48. 1 Audite hæc, — Jacob

Jerem. 2. 4 Audite verbum Domini, domus Jacob
 5. 15 Adducam super vos gentem... — Israël
 10. 1 Quod locutus est Dom. super vos, — Isr.
 18. 6 Non potero vobis facere, — Israël
 Sic vos in manu mea, — Israël
 21. 12 — David, hæc dicit Dominus
 21. 5 Sic locuti estis, — Israël
 12. 25 In diebus vestris, — exasperans, loquar
 verbum
 18. 25 Audite ergo, — Israël
 29 Nunquid vire meæ non sunt sequæ, —
 Israël...?
 30 Juxta vias suas judicabo, — Israël
 31 Et quare moriemini, — Israël?
 20. 31 Et ego respondebo vobis, — Israël?
 39 Et vos, — Israël: Hæc dicit Dominus
 44 Neque secundum scelera vestra pessima,
 — Israël
 33. 11 Et quare moriemini, — Israël
 20. 30 Judicabo de vobis, — Israël?
 36. 22 Non propter vos ego faciam, — Israël
 39 Erubescite super vias vestras, — Israël
 44. 6 Sufficient vobis omnia scelera vestra, —
 Israël
 Osee. 5. 1 Audite hoc, sacerdotes, et attendite, — Isr.
 et — regis auscultate
 5. 25 Nunquid hostias... obtulistis mihi in de-
 serio... — Israël?
 6. 15 Suscitabo super vos, — Israël... gentem
 8. 13 Maledictio in gentibus, — Juda, et — Isr.
 Zach. Act. 7. 42 Nunquid victimas... obtulistis mihi...
 — Israël?
 Gen. 15. 2 Et filius procuratoris domus mee
 17. 23 Filium suum, et omnes vernaculos —
 Cunctos mares ex omni bus viris — suis
 20. 17 Et omnes viri — illius, tam vernaculi
 20. 18 Conchasserat enim Dominus omnem vul-
 vam — Abimelech
 24. 2 Dixitque ad servum seniore — suo
 31. 14 In facultatibus et hereditate — patris
 37 Quid invenisti de cuncta substantia — t.
 36. 6 Tulit a. Esau... omnem animam — sua
 39. 14 Vocavit ad se homines — suos
 41. 51 Oblivisci me fecit Deus... — patris mei
 43. 16 Precepit dispensatoris — sua, dicens
 49. 1 Accedentes ad dispensatoris — sua
 44. 1 Precepit a. Joseph dispensatoris — sua
 4. 8 Tunc Joseph, accersito dispensatore —
 48. 8 Fecit me... dominum universum — ejus
 46. 27 Omnes animæ — Jacob
 50. 7 Ierunt cum eo omnes senes — Pharaonis
 Eccl. 22. 22 Nullus vestrum egrediatur ostium —
 23 In utroque poste, transcedet ostium —
 22. 8 Si latet fur, dominus — applicabitur
 ad deos
 Levit. 14. 36 Intrabitque postea, ut consideret lepram —
 38 Egredietur ostium —, et statim claudet
 22. 11 Vernaculus — ejus fuerit, hic comedent
 Deut. 6. 9 Scribes ea in limina, et ostiis — tua
 11. 20 Scribes ea super postes et januas — tue
 15. 17 Perforabis aurem ejus in janua — tue
 22. 21 Ejectent eam extra fores — patris sui
 Josue. 2. 6 Fecit ascendere viros in solarium — suo
 19 Qui ostium — tua egressus fuerit
 Judic. 1. 35 Et aggravata est manus — Joseph
 9. 1 Ad omnem cognitionem — patris
 11. 31 Quomocumque primus fuerit egressus de fo-
 ribus — meæ
 19. 22 Clamantes ad dominum... atque dicentes
 26 Venit ad ostium —, ubi manebat...
 20. 28 Et Phines filius Eleazari... præpositus —
 1 Reg. 2. 31 Præcedam... brachium — patris tui
 33 Et pars magna — tuae movetur
 3. 14 Ideo juravi... quod non expietur ini-
 quitas — ejus victimis
 15 Aperuitque ostia — Domini
 18. 10 Et prophetabat in medio — suo
 4. 5 Et estari... purgans triticum
 2 Reg. 9. 12 Omnis vero cognatio — Sibe serviebat
 11. 2 Deambularet in solarium — regio
 9 Dormivit a. Urias aute portam — regio
 12. 17 Venerunt autem seniores — ejus
 16. 5 Ecce egrediebatur inde vir de cognatione
 — Saul
 8 Reddidit tibi Dominus universum sau-
 guinem — Saul
 3 Reg. 4. 6 Ahisar præpositus —
 6. 5 In parietibus — per circuitum templi